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MOULIN A CAFE DOUBLE PROFESSIONNEL :

o Structure en aluminium poli ou peint ;

o Cloches en plastique incassables ;

o Ajustement manuel a la cloche ;

o Meuleuses en acier rectifié;

o Bouton de réglage de I'épaisseur de coupe ;
o Bouchon de sac ;

o Bouton de démarrage numérique ;

o Carte électronique 24 volts ;

FICHE TECHNIQUE

puissance (KW)
poids net (Kg)
poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

0,75
19
23
220
500
720

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

o Disponible en version monophasée ou triphasée.

DONNEES TECHNIQUES :
o Production horaire 10+0 kg

o Taille de meule @ 65 mm

o Tr/min 1400

o Puissance kW 0,75

o Dimension mm (LxPxH) 220x500x720h

Marquage CE
Fabriqué en Italie




MODELES DISPONIBLES

FM-FCD105 FAMA - Moulin a café double professionnel, € 725,36
([5&3%5 rendement horaire 10+10 Kg, triphasé, V.400/3, ’
o mod.FCD105 TVA exclue

Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours

FM-FCD106 FAMA - Moulin a café double professionnel, € 753,62
(EH%% rendement horaire 10+10 Kg, monophasé, ’
S— V.230/1, mod.FCD106 TVA exclue

Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours
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